
 

 

      Spisová značka: 32 ICm 3286/2016 
15 VSOL 370/2017 

(KSOS 25 INS 10525/2016) 
 
 

PROTOKOL O VYHLÁŠENÍ ROZSUDKU   
před odvolacím soudem 

 
  
Vrchní soud v Olomouci oddělení: 15 VSOL  dne: 25.1.2018 
 

 
Věc: 

 
Žalobce (žalobkyně): Ing. Maxim Chadzitaskos 
 
Žalovaný(á):           1. Ing. Lee Louda, 2. OKD, a.s. 
 
o  určení pravosti a výše pohledávky 
 

Přítomni od soudu: 
 
Předseda senátu:     JUDr. Zdeňka Šindelářová 
 
Soudci:                Mgr. Jakub Černošek 
     JUDr. Alena Ježíková 
Zapisovatel:   Vymlátil Martin 
 
Protokol vyhotovil podle těsnopisného - zvukového záznamu:  
 

K vyhlášení rozsudku se dostavili: 
 

1. žalobce(žalobkyně): nikdo  
 

osobně        rodné číslo:               
osoba pověřená za něj (ni) jednat: 
pověření ze dne:      č.l. spisu: 
se nedostavil (a) - doručení vykázáno dnem: 

- doručení není vykázáno 
 
2. zástupce žalobce(žalobkyně): - 
 

plná moc ze dne:      č.l. spisu: 
ustanoven rozhodnutím ze dne:    č.l. spisu: 
substituční plná moc ze dne:    č.l. spisu: 
se nedostavil - doručení vykázáno dnem: 

- doručení není vykázáno 
 
3. žalovaný 1), 2): nikdo  
 

osobně        rodné číslo: 



 

 

osoba pověřená za něj (ni) jednat: 
pověření ze dne:      č.l. spisu:  
se nedostavil (a) - doručení vykázáno dnem: 

- doručení není vykázáno 
 
4. zástupce žalovaného 1): JUDr. Dušan Dvořák, nikdo  
 

plná moc ze dne:      č.l. spisu: 
ustanoven rozhodnutím ze dne:    č.l. spisu: 
substituční plná moc ze dne:    č.l. spisu: 
se nedostavil - doručení vykázáno dnem: 

- doručení není vykázáno 
 
Pověřený člen senátu:  Mgr. Jakub Černošek 
 
Vyhlášení rozsudku zahájeno v 9.45 hodin. 

 
Nato po oddělené poradě senátu vyhlásila předsedkyně senátu se stručným odůvodněním a 
poučením o opravných prostředcích tento:  
 

R o z s u d e k  
 
I. Rozsudek Krajského soudu v Ostravě se v části odstavce I výroku ve vztahu k žalovanému 1. a 
v odstavci II výroku potvrzuje. 
 
II. Ve zbývající části odstavce I výroku, tj. ve vztahu k žalované 2. se rozsudek Krajského soudu 
v Ostravě mění tak, že žaloba se odmítá. 
 
III. Ve vztahu mezi žalobcem a žalovanou 2. žádný z účastníků nemá právo na náhradu nákladů 
řízení před soudem prvního stupně. 
 
IV. Žádný z účastníků nemá právo na náhradu nákladů odvolacího řízení. 
  
Hlasitě diktováno, skončeno a podepsáno v 09.49 hodin.  
 
zapsal:        předsedkyně senátu:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
______________________ 
*)nehodící se škrtněte 
 
(O.s.ř. č. 005-protokol o vyhlášení rozsudku před odvolacím soudem - druhá strana) 


		2018-01-25T11:55:08+0100
	isir.justice.cz




